
 

 

 

УКРАЇНА 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Корюківський район 

Чернігівська область 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 1-1-VІІІ 

(першої сесії восьмого скликання) 
 

02 грудня 2020 року  
смт Сосниця 

 

Про початок повноважень  
депутатів Сосницької селищної ради 

Корюківського району Чернігівської області 
 

Заслухавши інформацію голови Сосницької селищної територіальної виборчої 

комісії Корюківського району Самойловської Наталії Володимирівни про результати 

виборів депутатів Сосницької селищної ради 8-го скликання, керуючись ст. 45, ч. 2 ст. 

46, ч. 1 ст. 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ч. 2 ст. 4, ч. 1 ст. 

9 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», Сосницька селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти до відома факт початку повноважень депутатів Сосницької селищної 

ради Корюківського району Чернігівської області 8-го скликання: 

1 Двойнос Тетяна Борисівна 

2 Завадько Степан Миколайович 

3 Карета Юрій Іванович 

4 Пилипенко Віктор Олександрович 

5 Рудя Оксана Олексіївна 

6 Чабак Володимир Анатолійович 

7 Швед Микола Дмитрович 



8 Богданьок Олег Миколайович 

9 Васюк Надія Олександрівна 

10 Васюк Микола Борисович 

11 Герасименко Микола Іванович 

12 Гордієнко Ольга Миколаївна 

13 Карпенко Микола Андрійович 

14 Коваленко Олексій Михайлович 

15 Кузьменко Наталія Анатоліївна 

16 Куниця Алла Дмитрівна 

17 Лопатко Віталій Андрійович 

18 Макуха Валерій Васильович 

19 Масіч Надія Веніамінівна 

20 Мостіпан Павло Григорович 

21 Пантелієнко Надія Федорівна 

22 Пастушенко Світлана Михайлівна 

23 Саприкіна Лілія Василівна 

24 Ткач Андрій Леонідович 

25 Ященко Анатолій Ілліч 

26 Смаглюк Геннадій Анатолійович 

2. Видати депутатам Сосницької селищної ради 8-го скликання посвідчення 

депутата Сосницької селищної ради.  

 

Селищний голова                                                                 А.Д. Портний 


